
tanegység kódja tanegység neve oktató köv. kredit óraszám

BABO1/E Bevezetés az Ószövetségbe I. Cziglányi Zsolt k 3 12

BAET1-2/E Egyháztörténelem I-II. Tömördi Viktor k 3 12

BAFI3/E Filozófia: Metafizika I. Petres Lúcia k 3 10

BAFT1/E Filozófiatörténet I. Bakos Gergely k 3 10

BAFU1N Fundamentális teológia I.: A Krisztus-esemény Bagyinszki Ágoston k 3 8

BALE1-GY/e Liturgikus ének I. Kék Emerencia k 3 8

BAPR/e Propedeutika Kék Emerencia gy 2 8

BAST1/E Spirituális teológia I. Versegi Beáta Mária k 3 8

BAPSSZ/E Személyiség- és személyiségfejlődés Somogyiné Petik Krisztina k 2 8

BAPSSZGY/E Személyiségfejlesztő és kommunikációs gyakorlat
Kézdy Anikó,

Somogyiné Petik Krisztina
gy 0 8

Szabadon választható tárgy gy 2 8

tanegység kódja tanegység neve oktató köv. kredit óraszám

BABO2/E Bevezetés az Ószövetségbe II. Cziglányi Zsolt k 3 12

BAPSCS/E Család és fejlődés Somogyiné Petik Krisztina k 2 8

BAET3-4/E Egyháztörténelem III-IV. Tömördi Viktor k 3 12

BAFI4/E Filozófia: Metafizika I. Petres Lúcia k 3 10

BAFT2/E Filozófiatörténet II. Harai Levente k 3 8

BAFUSZ/E Fundamentális szeminárium Bagyinszki Ágoston gy 3 8

BAFU2/E Fundamentális teológia II.: A kinyilatkoztatás Bagyinszki Ágoston k 3 8

BALE2/E Liturgikus ének II. Kék Emerencia k 3 8

BAPA1/E Patrológia I. Györök Tibor k 3 8

BAST2/E Spirituális teológia II. Versegi Beáta Mária k 3 8

BAST2/E Valláspszichológia Kézdy Anikó k 3 8

BAPSVPSZ/E Szabadon választható tárgy gy 2 8

ESTI TAGOZAT

A szabadon választható tanegységek kínálata a Tanulmányi Osztály faliújságján olvasható. 

ALAPKÉPZÉS

KATEKÉTA - LELKIPÁSZTORI MUNKATÁRS ALAPKÉPZÉS

I. ÉVFOLYAM I. FÉLÉV

KATEKÉTA - LELKIPÁSZTORI MUNKATÁRS ALAPKÉPZÉS

I. ÉVFOLYAM II. FÉLÉV



tanegység kódja tanegység neve oktató köv. kredit óraszám

BABHGY/E Bevezetés a kateketikai gyakorlatba Vizvárdy Rita gy 3 8

BABU1/E Bevezetés az Újszövetségbe I. Jackánics Fülöp k 3 8

BADO3/E Dogmatika III.: Krisztológia Tóth Beáta k 4 10

BAFU3/E Fundamentális teológia III.: A vallás Bagyinszki Ágoston k 3 8

BAKA1/E Kateketika I. Vizvárdy Rita k 3 8

BAKRI/E Krízis és tanácsadás Asztalosné Elekes Szende gy 3 8

BALPT1/E Lelkipásztori teológia I.: Alapvető pasztorális Tomka Ferenc k 3 8

BANYLGY/E Nyári lelkigyakorlat (1 hét) Fehérváry Jákó a 0 1hét

BAPA2/E Patrológia II. Györök Tibor k 3 8

BAST1/E Spirituális teológia I. Versegi Beáta Mária k 3 8

Szabadon választható tárgy gy 2 8

BAPDBPN Bevezetés a pedagógiába Szabóné Kármán Judit k+gy 3 12

tanegység kódja tanegység neve oktató köv. kredit óraszám

BABKPGY/E Bevezetés a nyári kateketikai/pasztorális gyakorlatba Nobilis Márió k 3 8

BABU2/E Bevezetés az Újszövetségbe II. Jackánics Fülöp k 3 12

BABSZIG/E Bibliaismeret szigorlat sz 0

BADO4/E Dogmatika IV.: Szentségtan Tóth Beáta k 4 10

BAFU4/E Fundamentális teológia: Az egyház Bagyinszki Ágoston k 3 8

BAKA2/E Kateketika II. Vizvárdy Rita k 3 8

BALG/E Kórházi lelkigondozás Buza Patrik gy 3 8

BALPT2/E Lelkipásztori teológia II.: Szentségi pasztorális Tomka Ferenc k 3 8

BAST2/E Spirituális teológia II. Versegi Beáta Mária k 3 8

Szabadon választható tárgy gy 2 8

BAKAD1/E Kateketikai szakmódszertan I. Vizvárdy Rita k+gy 3 12

KATEKÉTA SPECIALIZÁCIÓ

KATEKÉTA - LELKIPÁSZTORI MUNKATÁRS ALAPKÉPZÉS

II. ÉVFOLYAM I. FÉLÉV

KATEKÉTA SPECIALIZÁCIÓ

KATEKÉTA - LELKIPÁSZTORI MUNKATÁRS ALAPKÉPZÉS

II. ÉVFOLYAM II. FÉLÉV



tanegység kódja tanegység neve oktató köv. kredit óraszám

BADO3/E Dogmatika III.: Krisztológia Tóth Beáta k 4 10

BAEJ1/E Egyházjog I.: Alkotmányjog Orosz Lóránt k 3 8

BALGGY/E Kórházi lelkigondozás gyakorlat (1 hét) Buza Patrik a 1 1 hét

BALPT3/E Lelkipásztori teológia III. Tomka Ferenc k 3 8

BAMO1/E Morálteológia I.: Alapvetés Papp Miklós k 4 10

BAMOSZ/E Morálteológia szeminárium Kék Emerencia gy 3 8

BAKPGY/E Nyári kateketikai/pasztorális gyakorlat (1 hét) Nobilis Márió gy 1 1 hét

BAKLSZDSZ1/E Szakdolgozati szeminárium I. témavezető gy 3 8

BASO/E Szociológia (általános és vallásszociológia) Révay Edit k 3 8

Szabadon választható tárgy gy 2 8

BAKAGY/E Kateketikai szakmódszertan II. Mervay Miklós gy 4 12

BAKAD2/E Kateketikai gyakorlat Mervay Miklós gy 2 8

BAPLAD/E Plébániai adminisztráció és ügyvitel Nobilis Márió a 1 4

BAPLGYB1/E Plébániai gyakorlat bevezetése I. Nobilis Márió gy 3 8

tanegység kódja tanegység neve oktató köv. kredit óraszám

BADO4/E Dogmatika IV.: Szentségtan Gérecz Imre k 4 10

BAEJ2/E Egyházjog II.: Házasságjog Orosz Lóránt k 3 8

BAHESZIG/E Hit- és erkölcstan szigorlat sz 0 0

BAHESZIG/E (D) Hit- és erkölcstan részszigorlat (Dogmatika) Tóth Beáta sz 0 0

BAHESZIG/E (M) Hit- és erkölcstan részszigorlat (Morális) Papp Miklós sz 0 0

BALPT4/E Lelkipásztori teológia IV.: Kategoriális pasztoráció Tomka Ferenc k 3 8

BAMO2/E Morálteológia II.: Vallási erkölcs Papp Miklós k 4 10

BAKLSZDSZ2/E Szakdolgozati szeminárium II. témavezető gy 3 8

Szabadon választható tárgy gy 2 8

BAKASZN Kateketika szigorlat sz 0 0

BALIGYN Gyakorlati szertartástan Nobilis Márió a 1 4

BAKV/E Közösségvezetés Asztalosné Elekes Szende gy 3 8

BAPTSZN Pasztorális teológia szigorlat sz 0 0

BAPLGY/E Plébániai gyakorlat (2 hét) Nobilis Márió a 2 2 hét

BAPLGYB2/E Plébániai gyakorlat bevezetése II. Nobilis Márió gy 3 8

LELKIPÁSZTORI MUNKATÁRS SPECIALIZÁCIÓ

KATEKÉTA - LELKIPÁSZTORI MUNKATÁRS ALAPKÉPZÉS

III. ÉVFOLYAM I. FÉLÉV

KATEKÉTA SPECIALIZÁCIÓ

LELKIPÁSZTORI MUNKATÁRS SPECIALIZÁCIÓ

KATEKÉTA - LELKIPÁSZTORI MUNKATÁRS ALAPKÉPZÉS

III. ÉVFOLYAM II. FÉLÉV

KATEKÉTA SPECIALIZÁCIÓ



tanegység kódja tanegység neve oktató köv. kredit óraszám

RIBO1/E Bevezetés az Ószövetségbe I. Cziglányi Zsolt k 3 12

RIBU1/E Bevezetés az Újszövetségbe I. Jackánics Fülöp k 3 12

RIDO1/E Dogmatika I.: A Hármas-egy Isten Tóth Beáta k 3 8

RIDO2/E Dogmatika RI/II.: Krisztológia Tóth Beáta k 3 8

RIET1-2/E Egyháztörténelem I-II. Tömördi Viktor k 3 12

RIFI1/E Filozófia: Metafizika I. Petres Lúcia k 3 10

RIFU1/E Fundamentális teológia: A kinyilatkoztatás Bagyinszki Ágoston k 3 8

RIMO1/E Morálteológia I.: Alapvetés Papp Miklós k 4 10

tanegység kódja tanegység neve oktató köv. kredit óraszám

RIBO2/E Bevezetés az Ószövetségbe II. Cziglányi Zsolt k 3 12

RIBU2/E Bevezetés az Újszövetségbe II. Jackánics Fülöp k 3 12

RIDO4/E Dogmatika IV.: Szentségtan Gérecz Imre k 3 8

RIDO3.1/E Dogmatika RI/III.: Teremtő és teremtménye Tóth Beáta k 3 8

RIET3-4/E Egyháztörténelem III-IV. Tömördi Viktor k 3 12

RIFI2/E Filozófia: Metafizika II. Petres Lúcia k 3 10

RIFU2/E Fundamentális teológia: Az egyház Bagyinszki Ágoston k 3 8

RIMO2/E Morálteológia II.: Vallási erkölcs Papp Miklós k 4 10

RÉSZISMERETI KÉPZÉS (TEOLÓGIAI FELKÉSZÍTŐ MODUL)

I. FÉLÉV

RÉSZISMERETI KÉPZÉS (TEOLÓGIAI FELKÉSZÍTŐ MODUL)

II. FÉLÉV



tanegység kódja tanegység neve oktató köv. kredit óraszám

tanegység kódja tanegység neve oktató köv. kredit óraszám

HBT1/E Biblikus teológia I. Szatmári Györgyi k 4 8

OPDDID/E Didaktika Mervay Miklós k+gy 3 12

HDO5/E Dogmatika V.: Kegyelemtan Szabó Bertalan k 3 8

OPSFLZ/E Fejlődéslélektan és fejlődési zavarok Asztalosné Elekes Szende k 3 12

HFI3/E Filozófia: Antropológia Harai Levente k 3 8

OHSZM/E Hittanári szakmódszertan Mervay Miklós k 3 10

OHITGY1/E Hittanári tanítási gyakorlat I. Mervay Miklós gy 2 30

HMO3/E Morálteológia III.: Bioetika Szabó Kármen Ráhel k 4 10

HOE1/E Ószövetségi exegézis I. Szatmári Györgyi gy 3 8

OPSPP/E Pedagógiai pszichológia Asztalosné Elekes Szende k 3 12

OPSSZP/E Szociálpszichológia Asztalosné Elekes Szende k 3 8

OPDTP/E Társadalompedagógia Révay Edit gy 3 8

HUE1/E Újszövetségi exegézis I. Szatmári Györgyi gy 3 8

tanegység kódja tanegység neve oktató köv. kredit óraszám

HBT2/E Biblikus teológia II. Szatmári Györgyi k 4 8

HDO6/E Dogmatika VI.: Eszkatológia Tóth Beáta k 3 8

OÉPE/E Élménypedagógiai módszerek Dohány Edit gy 4 12

OETSZM/E Erkölcstan tanítás szakmódszertan Mervay Miklós gy 3 10

HFI4/E Filozófia: Etika Harai Levente k 3 8

OHITGY2/E Hittanári tanítási gyakorlat II. Mervay Miklós gy 2 30

OPPSZIG/E Komplex pedagógia-pszichológia szigorlat sz 0 0

OKPGY/E Közösségi pedagógiai gyakorlat Szabóné Kármán Judit gy 1 30

HMO4/E Morálteológia IV.: Személyes kapcsolatok erkölcse Papp Miklós k+gy 4 10

HOE2/E Ószövetségi exegézis II. Szatmári Györgyi gy 3 8

OPSSZI/E Szakmai identitás tréning
Kézdy Anikó

Somogyiné Petik Krisztina
m. a. 0 10

HUE2/E Újszövetségi exegézis II. Szatmári Györgyi gy 3 8

HITTANÁR – NEVELŐTANÁR (10 FÉLÉV)

KATEKÉTA – LELKIPÁSZTORI MUNKATÁRS VÉGZETTSÉGRE ÉPÜLŐEN

I. ÉVFOLYAM I. FÉLÉV

HITTANÁR – NEVELŐTANÁR (10 FÉLÉV)

KATEKÉTA – LELKIPÁSZTORI MUNKATÁRS VÉGZETTSÉGRE ÉPÜLŐEN

I. ÉVFOLYAM I. FÉLÉV

OSZTATLAN TANÁRKÉPZÉS



tanegység kódja tanegység neve oktató köv. kredit óraszám

OHSZMK1/E Hittanári szakmódszertani kísérő I. Mervay Miklós gy 2 8

OHITEGY1/E Összefüggő egyéni iskolai gyakorlat I. Szabóné Kármán Judit gy 20

OPRPSZ1/E Reflektív pedagógia és pszichológia szeminárium I. 
Dohány Edit,

Mervay Miklós
gy 3 12

OSZDSZ1/E Szakdolgozati szeminárium I. témavezető gy 4

tanegység kódja tanegység neve oktató köv. kredit óraszám

OHSZMK2/E Hittanári szakmódszertani kísérő II. Mervay Miklós gy 2 8

OHITEGY2/E Összefüggő egyéni iskolai gyakorlat II. Szabóné Kármán Judit gy 20

OPORTSZ/E Portfólió szeminárium Reflektív pedagógia oktatója gy 2

OPRPSZ2/E Reflektív pedagógia és pszichológia szeminárium II. 
Dohány Edit,

Mervay Miklós
gy 1 12

OSZDSZ2/E Szakdolgozati szeminárium II. témavezető gy 4

HITTANÁR – NEVELŐTANÁR (10 FÉLÉV)

KATEKÉTA – LELKIPÁSZTORI MUNKATÁRS VÉGZETTSÉGRE ÉPÜLŐEN

II. ÉVFOLYAM I. FÉLÉV

HITTANÁR – NEVELŐTANÁR (10 FÉLÉV)

KATEKÉTA – LELKIPÁSZTORI MUNKATÁRS VÉGZETTSÉGRE ÉPÜLŐEN

II. ÉVFOLYAM II. FÉLÉV



tanegység kódja tanegység neve oktató köv. kredit óraszám

HBO1/E Bevezetés az Ószövetségbe I. Cziglányi Zsolt k 3 12

HBU1/E Bevezetés az Újszövetségbe I. Jackánics Fülöp k 3 12

HDO2/E Dogmatika H/II.: Krisztológia Tóth Beáta k 3 8

HDO1/E Dogmatika I.: A Hármas-egy Isten Tóth Beáta k 3 8

HET1-2/E Egyháztörténelem I-II. Tömördi Viktor k 3 12

HFI3/E Filozófia: Antropológia Harai Levente k 3 8

HFI1/E Filozófia: Metafizika I. Petres Lúcia k 3 10

HFU2/E Fundamentális teológia: A kinyilatkoztatás Bagyinszki Ágoston k 3 8

HMO1/E Morálteológia I.: Alapvetés Papp Miklós k 4 10

Szabadon választható tárgy gy 2 8

tanegység kódja tanegység neve oktató köv. kredit óraszám

HBO2/E Bevezetés az Ószövetségbe II. Cziglányi Zsolt k 3 12

HBU2/E Bevezetés az Újszövetségbe II. Jackánics Fülöp k 3 12

HDO3/E Dogmatika H/III.: Teremtő és teremtménye Tóth Beáta k 3 8

HDO4/E Dogmatika IV.: Szentségtan Gérecz Imre k 3 8

HET3-4/E Egyháztörténelem III-IV. Tömördi Viktor k 3 12

HFI4/E Filozófia: Etika Harai Levente k 3 8

HFI2/E Filozófia: Metafizika II. Petres Lúcia k 3 10

HFU4/E Fundamentális teológia: Az egyház Bagyinszki Ágoston k 3 8

HMO2/E Morálteológia II.: Vallási erkölcs Papp Miklós k 4 10

Szabadon választható tárgy gy 2 8

tanegység kódja tanegység neve oktató köv. kredit óraszám

HBT1/E Biblikus teológia I. Szatmári Györgyi k 4 8

HDO5/E Dogmatika V.: Kegyelemtan Szabó Bertalan k 3 8

HFU3/E Fundamentális teológia: A vallásról Bagyinszki Ágoston k 3 8

MAHSZM/E Hittanári szakmódszertan Mervay Miklós k 4 10

HMO3/E Morálteológia III.: Bioetika Szabó Kármen Ráhel k 4 10

HOE1/E Ószövetségi exegézis I. Szatmári Györgyi gy 3 8

HUE1/E Újszövetségi exegézis I. Szatmári Györgyi gy 3 8

Szabadon választható tárgy gy 2 8

HITTANÁR – NEVELŐTANÁR (4 FÉLÉV)

TANÁRI VÉGZETTSÉGRE ÉPÜLŐEN

II. ÉVFOLYAM I. FÉLÉV

HITTANÁR – NEVELŐTANÁR (4 FÉLÉV)

TANÁRI VÉGZETTSÉGRE ÉPÜLŐEN

I. ÉVFOLYAM I. FÉLÉV

HITTANÁR – NEVELŐTANÁR (4 FÉLÉV)

TANÁRI VÉGZETTSÉGRE ÉPÜLŐEN

I. ÉVFOLYAM II. FÉLÉV

TANÁRI MESTERKÉPZÉSEK



tanegység kódja tanegység neve oktató köv. kredit óraszám

HBT2/E Biblikus teológia II. Szatmári Györgyi k 4 8

HDO6/E Dogmatika VI. Eszkatológia Tóth Beáta k 3 8

MAÉPE/E Élménypedagógiai eszközök Dohány Edit m.a. 5 12

MAETSZM/E Erkölcstantanítás szakmódszertan Mervay Miklós gy 4 10

MAHITGY/E Hittanári tanítási gyakorlat Mervay Miklós gy 2 30

MAKPGY/E Közösségi pedagógiai gyakorlat Szabóné Kármán Judit m.a. 1 20

HMO4/E
Morálteológia IV.: Személyes és társadalmi 

kommunikáció
Papp Miklós k 4 10

HOE2/E Ószövetségi exegézis II. Szatmári Györgyi gy 3 8

MAPORTSZ/E Portfólió szeminárium Reflektív pedagógia oktatója gy 2 0

MARP/E Reflektív pedagógia
Dohány Edit,

Mervay Miklós
m.a. 2 8

MAPSSZI/E Szakmai identitás tréning
Kézdy Anikó

Somogyiné Petik Krisztina
m.a. 0 10

HUE2/E Újszövetségi exegézis II. Szatmári Györgyi gy 3 8

HITTANÁR – NEVELŐTANÁR (4 FÉLÉV)

TANÁRI VÉGZETTSÉGRE ÉPÜLŐEN

II. ÉVFOLYAM II. FÉLÉV



tanegység kódja tanegység neve oktató köv. kredit óraszám

HBO1/E Bevezetés az Ószövetségbe I. Cziglányi Zsolt k 3 12

HBU1/E Bevezetés az Újszövetségbe I. Jackánics Fülöp k 3 12

HDO2/E Dogmatika H/II.: Krisztológia Tóth Beáta k 3 8

HDO1/E Dogmatika I.: A Hármas-egy Isten Tóth Beáta k 3 8

HET1-2/E Egyháztörténelem I-II. Tömördi Viktor k 3 12

HFI3/E Filozófia: Antropológia Harai Levente k 3 8

HFI1/E Filozófia: Metafizika I. Petres Lúcia k 3 10

HFU2/E Fundamentális teológia: A kinyilatkoztatás Bagyinszki Ágoston k 3 8

HMO1/E Morálteológia I.: Alapvetés Papp Miklós k 4 10

HST1/E Spirituális teológia I. Versegi Beáta Mária k 3 8

Szabadon választható tárgy gy 2 8

tanegység kódja tanegység neve oktató köv. kredit óraszám

HBO2/E Bevezetés az Ószövetségbe II. Cziglányi Zsolt k 3 12

HBU2/E Bevezetés az Újszövetségbe II. Jackánics Fülöp k 3 12

HDO3/E Dogmatika H/III.: Teremtő és teremtménye Tóth Beáta k 3 8

HDO4/E Dogmatika IV.: Szentségtan Gérecz Imre k 3 8

HET3-4/E Egyháztörténelem III-IV. Tömördi Viktor k 3 12

HFI4/E Filozófia: Etika Harai Levente k 3 8

HFI2/E Filozófia: Metafizika II. Petres Lúcia k 3 10

HFU4/E Fundamentális teológia: Az egyház Bagyinszki Ágoston k 3 8

HMO2/E Morálteológia II.: Vallási erkölcs Papp Miklós k 4 10

HST2/E Spirituális teológia II. Versegi Beáta Mária k 3 8

Szabadon választható tárgy gy 2 8

HITTANÁR – NEVELŐTANÁR (5 FÉLÉV)

TANÍTÓ, ÓVÓPEDAGÓGUS ÉS SZAKOKTATÓ VÉGZETTSÉGRE ÉPÜLŐEN

I. ÉVFOLYAM I. FÉLÉV

HITTANÁR – NEVELŐTANÁR (5 FÉLÉV)

TANÍTÓ, ÓVÓPEDAGÓGUS ÉS SZAKOKTATÓ VÉGZETTSÉGRE ÉPÜLŐEN

I. ÉVFOLYAM II. FÉLÉV



tanegység kódja tanegység neve oktató köv. kredit óraszám

HBT1/E Biblikus teológia I. Szatmári Györgyi k 4 8

HDO5/E Dogmatika V.: Kegyelemtan Szabó Bertalan k 3 8

HFU1/E Fundamentális teológia: A Krisztus-esemény Bagyinszki Ágoston k 3 8

HFU3/E Fundamentális teológia: A vallásról Bagyinszki Ágoston k 3 8

MAHSZM/E Hittanári szakmódszertan Mervay Miklós k 3 10

HMO3/E Morálteológia III.: Bioetika Szabó Kármen Ráhel k 4 10

HOE1/E Ószövetségi exegézis I. Szatmári Györgyi gy 3 8

HUE1/E Újszövetségi exegézis I. Szatmári Györgyi gy 3 8

Szabadon választható tárgy gy 2 8

tanegység kódja tanegység neve oktató köv. kredit óraszám

HBT2/E Biblikus teológia II. Szatmári Györgyi k 4 8

HDO6/E Dogmatika VI. Eszkatológia Tóth Beáta k 3 8

MAÉPE/E Élménypedagógiai eszközök Dohány Edit m.a. 5 12

MAETSZM/E Erkölcstantanítás szakmódszertan Mervay Miklós gy 3 10

MAHITGY/E Hittanári tanítási gyakorlat Mervay Miklós gy 2 30

MAKPGY/E Közösségi pedagógiai gyakorlat Szabóné Kármán Judit m.a. 1 20

HMO4/E
Morálteológia IV.: Személyes és társadalmi 

kommunikáció
Papp Miklós k 4 10

HOE2/E Ószövetségi exegézis II. Szatmári Györgyi gy 3 8

MAPSSZI/E Szakmai identitás tréning
Kézdy Anikó,

Somogyiné Petik Krisztina
m.a. 0 10

HUE2/E Újszövetségi exegézis II. Szatmári Györgyi gy 3 8

Szabadon választható tárgy gy 2 8

tanegység kódja tanegység neve oktató köv. kredit óraszám

MAHITEGY/E Hittanári összefüggő egyéni iskolai gyakorlat Szabóné Kármán Judit m.a. 18 60

MAPORTSZ/E Portfólió szeminárium Reflektív pedagógia oktatója gy 2 0

MARP/E Reflektív pedagógia
Dohány Edit,

Mervay Miklós
m.a. 2 8

HITTANÁR – NEVELŐTANÁR (5 FÉLÉV)

TANÍTÓ, ÓVÓPEDAGÓGUS ÉS SZAKOKTATÓ VÉGZETTSÉGRE ÉPÜLŐEN

III. ÉVFOLYAM I. FÉLÉV

HITTANÁR – NEVELŐTANÁR (5 FÉLÉV)

TANÍTÓ, ÓVÓPEDAGÓGUS ÉS SZAKOKTATÓ VÉGZETTSÉGRE ÉPÜLŐEN

II. ÉVFOLYAM I. FÉLÉV

HITTANÁR – NEVELŐTANÁR (5 FÉLÉV)

TANÍTÓ, ÓVÓPEDAGÓGUS ÉS SZAKOKTATÓ VÉGZETTSÉGRE ÉPÜLŐEN

II. ÉVFOLYAM II. FÉLÉV



tanegység kódja tanegység neve oktató köv. kredit óraszám

PTE/E A pasztorális tanácsadás etikája Papp Miklós k 2 4

PTSFH1/E A pasztorális tanácsadás speciális formái és helyzetei I. Hélisz Katalin gy 2 6

PTPT/E A pasztorális teológia alapjai Nobilis Márió k 2 8

PTSZFSAK/E A segítő beszélgetés alapkérdései Hélisz Katalin k 3 10

PTSZFTE1/E A tanácsadás elmélete és módszertana I. Asztalosné Elekes Szende k 1 4

PTÉB1/E Életesemények a Bibliában I. Szatmári Györgyi gy 2 4

PTSZFFL1/E Fejlődéslélektan I. Asztalosné Elekes Szende k 3 8

PTGYK1/E Gyakorlatkísérő szeminárium I.
Hélisz Katalin,

Varga Kapisztrán
gy 7 20

PTPD1/E Pszichodráma I.
Góczán-Szabó Ildikó,

Martosné Dulácska Csilla
a 4 30

PTPSP1/E Pszichopatológia I. Pataki Ágnes k 3 8

Szabadon választható tárgy gy 2 8

tanegység kódja tanegység neve oktató köv. kredit óraszám

PTBL/E A betegség lélektana Asztalosné Elekes Szende k 1 4

PTSFH2/E A pasztorális tanácsadás speciális formái és helyzetei II. Hélisz Katalin gy 2 8

PTSZD/E A szenvedés lelki és teológiai dimenziói Versegi Beáta k 3 12

PTSZFTA1/E Bibliai és szisztematikus teológiai antropológia I. Versegi Beáta k 2 8

PTÉB2/E Életesemények a Bibliában II. Szatmári Györgyi gy 2 4

PTSZFFL2/E Fejlődéslélektan II. Somogyiné Petik Krisztina k 3 8

PTGYK2/E Gyakorlatkísérő szeminárium II.
Hélisz Katalin,

Varga Kapisztrán
gy 7 20

PTSZFKI/E Krízislélektan és intervenció Asztalosné Elekes Szende k 1 4

PTSZFPSZIG
Pasztorális tanácsadó és szervezetfejlesztő pszichológia 

szigorlat
sz 0 0 

PTPD2/E Pszichodráma II.
Góczán-Szabó Ildikó,

Martosné Dulácska Csilla
a 4 30

PTPSP2/E Pszichopatológia II. Pataki Ágnes k 3 8

Szabadon választható tárgy gy 2 8

PASZTORÁLIS TANÁCSADÁS ÉS SZERVEZETFEJLESZTÉS MESTERKÉPZÉS

I. ÉVFOLYAM II. FÉLÉV

PASZTORÁLIS TANÁCSADÁS ÉS SZERVEZETFEJLESZTÉS MESTERKÉPZÉS

I. ÉVFOLYAM I. FÉLÉV

PASZTORÁLIS TANÁCSADÁS ÉS SZERVEZETFEJLESZTÉS MESTERKÉPZÉS



tanegység kódja tanegység neve oktató köv. kredit óraszám

GYGYJA1 A gyermekvédelem jogi alapjai I. Gulyásné Kovács Erzsébet k 4 12

GYBGYV Bevezetés a gyermekvédelembe Csókay László k 4 12

GYDGYSZ Deviancia és gyermekvédelem szociológiája Révay Edit k 4 12

GYDRF Drogok és drogfüggőség Kály-Kullay Károly gy 2 8

GYESZ1 Esetelemző szeminárium I. 
Csókay László,

Gulyásné Kovács Erzsébet
gy 2 8

GYPSP1 Pszichopatológia I. Pataki Ágnes k 3 8

GYRO1 Romológia I. Szabóné Kármán Judit k 3 8

GYSKT Segítő kapcsolat és tanácsadás Hélisz Katalin gy 2 8

GYSHCS Speciális helyzetű családok Somogyiné Petik Krisztina k 4 12

GYSZCS Személyiség- és személyiségfejlődés Somogyiné Petik Krisztina k 4 12

GYSZFT1 Személyiségfejlesztő tréning I. Somogyiné Petik Krisztina a 2 8

Szabadon választható tárgy gy 2 8

tanegység kódja tanegység neve oktató köv. kredit óraszám

GYGYJA2 A gyermekvédelem jogi alapjai II. Gulyásné Kovács Erzsébet k 4 12

GYESZ2 Esetelemző szeminárium II. 
Csókay László,

Gulyásné Kovács Erzsébet
gy 2 8

GYGYIG
Gyermekvédelmi intézmények működése, 

gazdálkodása
Gulyásné Kovács Erzsébet k 3 10

GYILGY1 Intézménylátogatási gyakorlat I. (Alapellátás) Csókay László gy 3 10

GYIGY Iskolai gyermekvédelem Csókay László k 4 12

GYIGYM Iskolai gyermekvédelmi módszerek Csókay László gy 4 12

GYPSZGY Pszichológia a gyermekvédelemben Csókay László k 3 10

GYPSP2 Pszichopatológia II. Pataki Ágnes k 3 8

GYRO2 Romológia II. Szabóné Kármán Judit k 3 8

GYSZFT2 Személyiségfejlesztő tréning II. Somogyiné Petik Krisztina a 2 8

Szabadon választható tárgy gy 2 8

GYERMEK- ÉS IFJÚSÁGVÉDELMI TANÁCSADÓ

I. ÉVFOLYAM II. FÉLÉV

SZAKIRÁNYÚ TOVÁBBKÉPZÉSI SZAKOK

GYERMEK- ÉS IFJÚSÁGVÉDELMI TANÁCSADÓ

I. ÉVFOLYAM I. FÉLÉV



tanegység kódja tanegység neve oktató köv. kredit óraszám

GYSZIG Család- és gyermekvédelem szigorlat sz 2  0

GYESZ3 Esetelemző szeminárium III. 
Csókay László,

Gulyásné Kovács Erzsébet
gy 2 8

GYILGY2 Intézménylátogatási gyakorlat II. (TEGYESZ) Gulyás József gy 3 10

GYILGY3 Intézménylátogatási gyakorlat III. (Gyermekotthon) Gulyás József gy 3 10

GYKT1 Képességfejlesztő tréning I. Hélisz Katalin gy 3 10

GYNSZE Nevelőszülői ellátás Vida Zsuzsanna k 4 10

GYSSZGY Speciális szükségletű gyermekek Csókay László k 4 10

GYSZPOL Szociálpolitika Nagy Krisztina k 3 8

Szabadon választható tárgy gy 2 8

tanegység kódja tanegység neve oktató köv. kredit óraszám

GYESZ4 Esetelemző szeminárium IV.
Csókay László,

Gulyásné Kovács Erzsébet
gy 2 8

GYISZK Ifjúsági szubkultúrák Révay Edit k 4 10

GYISZ Integráló szeminárium
Gulyás József,

Somogyiné Petik Krisztina
gy 8 14

GYILGY4.1 Intézménylátogatási gyakorlat IV. (Nevelőszülői ellátás) Gulyás József gy 3 10

GYKT2 Képességfejlesztő tréning II. Hélisz Katalin gy 3 10

GYSZSZ Szakdolgozati szeminárium témavezető gy 5 0

Szabadon választható tárgy gy 2 8

GYERMEK- ÉS IFJÚSÁGVÉDELMI TANÁCSADÓ

II. ÉVFOLYAM II. FÉLÉV

GYERMEK- ÉS IFJÚSÁGVÉDELMI TANÁCSADÓ

II. ÉVFOLYAM I. FÉLÉV



tanegység kódja tanegység neve oktató köv. kredit óraszám

KGATE Aquinói Szent Tamás erénytana Szabó Bertalan k 4 8

KGBEK Bevezetés az emberközpontú közgazdaságtanba Baritz Laura k 5 10

KGFI Filozófiai antropológia Harai Levente k 3 8

KGGYP1 Gyakorlati projekt I. KETEG-öregdiákok gy 2 4

KGKTA Közgazdaságtani alapok Csath Magdolna k 4 10

KGTA1 Teológiai alapok I. Bagyinszki Ágoston k 4 10

KGTA2 Teológiai alapok II. Papp Miklós k 4 10

Szabadon választható tárgy gy 2 8

tanegység kódja tanegység neve oktató köv. kredit óraszám

KGETT1 Az Egyház társadalmi tanítása I. Kék Emerencia k 4 8

KGDO Dogmatika Szabó Bertalan k 4 8

KGET Egyháztörténelem Tömördi Viktor k 3 10

KGESZ1
Emberközpontú szervezés, vezetés és 

szervezetfejlesztés I.
Szilas Roland k 4 8

KGETIT Etikatörténet Harai Levente k 4 8

KGFVSP
Felelős vállalkozás, stratégiaalkotás és pénzügyi 

tervezés 
Héjj Tibor k 4 12

KGGYP2 Gyakorlati projekt II. KETEG-öregdiákok gy 2 4

KGKPÜ Közpénzügyek, állami gazdálkodás Lentner Csaba k 4 8

KERESZTÉNY TÁRSADALMI ELVEK A GAZDASÁGBAN

I. ÉVFOLYAM I. FÉLÉV

KERESZTÉNY TÁRSADALMI ELVEK A GAZDASÁGBAN

I. ÉVFOLYAM II. FÉLÉV


